
 

2021 年 9 月 29 日 

会員様各位 

株式会社ベイシアスポーツクラブ 

 

通常営業再開のお知らせ 

 

平素よりベイシアスポーツクラブをご利用頂き誠にありがとうございます。また、新型

コロナウィルス感染症への対策にご理解とご協力承り厚く御礼申し上げます。 

9 月 10 日（金）に政府より発表された緊急事態宣言における営業時間短縮要請を受け、営

業時間を短縮させて頂いておりましたが、9 月 30 日（木）の期限をもって解除されること

が決定いたしましたので、10 月 1 日（金）より通常営業を再開させて頂きます。 

皆様には大変ご迷惑、ご不便をお掛け致しました事、深くお詫び申し上げます。そして、

皆様からのご理解ご協力を賜りました事、心より感謝申し上げます。 

 

当クラブにおきましては、引き続き皆様に安心してご利用していただけるよう、感染症

予防対策を徹底して参ります。 

ご利用時にはご不便をお掛け致しますが、マスク着用のご協力並びにマスク着用の難しい

エリアでは会話をご遠慮いただくなど、感染症予防対策にご協力賜りますよう、お願い申

し上げます。 

尚、今後の状況変化に伴う対応の変更は随時当クラブホームページ、インスタグラム、

アプリにてお知らせいたします。 

 

記 

【通常営業再開日】 

2021 年 10 月 1 日（木）～ 

【営業時間】 

平日 ：10：00～23：00 

土曜 ：10：00～21：00 

日･祝：10：00～19：00 

  

 以上 

 


